Comissão de Pós-Graduação - FCM/Unicamp

Programa de Pós-Graduação em Farmacologia

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO
2º SEMESTRE DE 2025 - EDITAL 01/2025
Aprovado pelo Parecer CPG/FCM nº. 14/2025

O Programa de Pós-Graduação em Farmacologia da Faculdade de Ciências Médicas da
Universidade Estadual de Campinas, nos termos do Edital PPG-Farmacologia 01/2025,
torna público o resultado do Processo Seletivo para ingresso no Programa de Pós-
Graduação em Farmacologia no segundo semestre de 2025.

1) RESULTADO

HABILITADOS:

INSCRIÇÃO  NÍVEL

20252S001208 9,5
20252S002323 8,2
20252S001567 7,0
20252S001918 6,8
20252S002170 9,5
20252S002104 5,0
20252S002328 7,2
20252S001426 10,0
20252S001206 8,8
20252S001665 8,7
20252S001617 6,5
20252S001211 7,2
20252S002032 7,0
20252S002235 7,8
20252S002308 8,3
20252S001588 9,5
20252S002258 6,7
20252S002324 10,0
20252S001688 5,0
20252S001270 8,0

NÃO HABILITADOS:

20252S002314
20252S002315

2) INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os recursos referentes a esta publicação serão recebidos nos termos do item 6 do
Edital PPG-Farmacologia 01/2025.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, de 06 de junho de 2025.

https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=120
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233